

Naantalin Matkailu Oy:n strategia

Kaupunginhallitus 18.01.2021 § 17
7/02.01.00/2021

Valmistelija

Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää

Naantalin Matkailu Oy:n strategian päivitys 2020-2023 kirkastaa yhtiön strategian ja määrittelee yhtiön operatiivisen position uudessa ympäristössä; tehtävät ja tavoitteet tuleville vuosille suhteessa omistajaan, asiakkaisiin, matkailutoimialan kehitykseen ja kilpaileviin alueisiin sekä alueen muihin voimassa oleviin matkailu- ja elinkeinostrategioihin liittyen.

Päivitystyö ajoittui matkailualan haastaviin aikoihin, jonka johdosta alan käytännöt tulevat nopeasti muuttumaan ja jotka muutokset on huomioitu strategiassa. Muutosajureina nähdään monikanavaisuuden korostuminen, digitaalisten kanavien ja on line -ostettavuuden lisääntyminen sekä suosittelumarkkinoinnin merkityksen kasvaminen ja tiedolla johtaminen.

Tuloksena syntyy liiketoimintalähtöinen ja avaintoimijat sitouttava ohjelma Naantalin matkailumarkkinoinnin ja matkailun operatiivisen toiminnan toteuttamiseksi alueella.

Tärkeimmät strategian painopisteet ovat kohdebrändin kehittäminen, digitaalisen ostettavuuden kehittäminen, tapahtumien lisääminen, palveluiden kehittäminen ja yritysten osaamisen vahvistaminen, seudullinen yhteistyö, myynnin prosessit ja työkalut ja vastuullisuus.

Naantalin Matkailu Oy:n hallitus on hyväksynyt strategian 23.11. hallituksen kokouksessa

Naantalin Matkailu Oy:n toimitusjohtaja Tarja Rautiainen on läsnä kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn ajan.

Esityslistan liite:

- Naantalin Matkailu Oy:n päivitetty strategia vuosille 2020-2023.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus keskustelelee Naantalin Matkailu Oy:n strategiasta vuosille 2020-2023 ja käsittelee asiaa uudelleen seuraavassa kokouksessaan.

Kokouskäsittely

Naantalin Matkailu Oy:n toimitusjohtaja Tarja Rautiainen oli läsnä kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn ajan.

Kokous keskeytettiin esittelyn ajaksi puheenjohtajan esityksestä.

Merkittiin, että Saara Seppälä, Hanna Gustafsson ja Vilhelm Junnila poistuivat yhteisöjääveinä asian päätöksenteon ajaksi. Jääviyden perusteena oli Gustafssonin ja Junnilan osalta jäsenyys Naantalin Matkailu Oy:n hallituksessa ja Seppälän osalta varajäsenyys Naantalin Matkailu Oy:n hallituksessa.

Keskustelun aikana kaupunginjohtaja tarkensi päätösehdotustaan seuraavasti:

Kaupunginhallitus keskustelee Naantalin Matkailu Oy:n strategiasta vuosille 2020-2023 ja käsittelee asiaa uudelleen helmikuun kokouksessaan.

Päätös

Kaupunginjohtajan tarkennettu ehdotus hyväksyttiin.